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Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w dniu 13.07.2016 r. w BZP
nr ogloszenia 134125-2016, pn. ,Sowiogérski Raj — Gluszyca, budowa basenu przy Szkole
Podstawowej Nr 3”

ANEKS nr2 do SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (tekst
jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Gmina Gluszyca, ul. Grunwaldzka 55, 58-340 Gluszyca,
niniejszym odpowiada na pytania ztozone przez uczestnikow postgpowania oraz modyfikuje
tre$¢ Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

PYTANIE 16.

Brak dokumentacji na wykonanie elementéw zelbetowych (podciagi, trzpienie, wiefice) oraz
zestawienia stali zbrojeniowej. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji wykonawczej oraz
przedmiarowej kosztorysu.

ODPOWIEDZ

Wszystkie elementy zelbetowe sa opisane w czeSci rysunkowej branzy konstrukeyjnej —
wymiary, zbrojenie i inne gabaryty. Oferent powinien je wyceni¢ we wlasnym zakresie.

PYTANIE 17
Brak dokumentacji na wykonanie stropu parteru w osi A-C. Prosimy o uzupehnienie

dokumentacji wykonawczej oraz przedmiarowej kosztorysu.

ODPOWIEDZ
W osi A-C nie ma stropu parteru, Przekréj A-A rys. nr 4A branzy Architektura ,

Przekréj C-C rys. nr 6A branzy Architektura.

PYTANIE 18

Prosimy o podanie prawidlowych wymiaréw stolarki okiennej, poniewaz okno O3 wg
zestawienia ma szeroko$é 4,08m a otwor w $cianie do zamontowania okna O3 ma szeroko$é
3,45m.

ODPOWIEDZ

Wymiary zewnetrzne okna wedlug rys 1A.

PYTANIE 19

Jakie nalezy przyja¢ grubosci $cian konstrukcyjnych w celu prawidlowej wyceny i oferty,
gdyz wstepuja réznice pomiedzy dokumentacjq architektoniczng (30,0cm,29,0cm,28,0cm) a
dokumentacja konstrukcji (25,0cm)? (Przyktad: w osi G $ciana warstwowa gr.48cm i 49cm;
wosi 5 gr. 47,0cm 1 49cm)

ODPOWIEDZ

Rysunek architektoniczny przyjmuje grubos$¢ $cian wraz z warstwami podkladowymi
okladzin i okladzinami zamiennie tynkami , rysunek konstrukcyjny przyjmuje grubos¢
$cian-konstrukcji bez warstw architektonicznych.
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Dla zliczenia $cian konstrukeyjnych nalezy przyjaé¢ warto$ci wedlug rysunkow i opisu
branzy konstrukcja.

PYTANIE 20

Jakie nalezy przyjaé grubosci $cianek dziatlowych w celu prawidlowej wyceny i oferty, gdyz
w dokumentacji architektonicznej wstepujq rozne grubosci (4,0cm ,10,0cm, 12,0cm,)?
ODPOWIEDZ .

Scianka dzialowa 12cm = 10cm bloczek poroteryzowany + 2cm na okladziny

Scianka dzialowa 10cm = 8cm bloczek poroteryzowany + 2cm na okladziny

Scianka dzialowa 4cm = §cianka systemowa z plyta HPL 12mm na konstrukeji z profili
do max 4x4cm.

PYTANIE 21

Zgodnie z STWIOR dla instalacji sanitarnych punkt 6.3.8 — wykonanie instalacji
odprowadzenia spalin z pomp ciepta pokazano na rysunkach 9, 10 i 11 prosimy uzupetnié
dokumentacje przetargowa o te projekty i kosztorysy.

ODPOWIEDZ .
System odprowadzenia spalin jest w komplecie z urzadzeniami, takze cena urzadzen

obejmuje system i nie ma potrzeby dopisywania kosztéw do kosztoryséw poniewaz sg
juz ujete

PYTANIE 22

Prosze¢ uzupehic¢ kosztorysy branza sanitarna o instalacj¢ wewngtrzng gazu.
ODPOWIEDZ

Instalacja wewnetrzna gazu-pompy ciepla gazowe ujeta w przedmiarze pozycja 1.1.

PYTANIE 23

Prosz¢ o uzupehlienie przedmiaru branza sanitarna o calg technologie wymiennikowni —
zbiorniki buforowe, zestawy pompowe, oraz pozostatg armature i orurowanie z izolacja.
ODPOWIEDZ

Wg wyceny dostawcy.

PYTANIE 24

Proszg o uzupetnienie przedmiardéw o instalacje odwodnienia dachu.
ODPOWIEDZ

Odwodnienie dachu przedmiar poz.144 do 149.

PYTANIE 25
W udostgpnionej dokumentacji podano, ze wszelkie informacje o dzwigarach z drewna

klejonego znajduja si¢ w opracowaniu branzy konstrukcyjnej. Niestety opracowanie to nie
zostatlo udostgpnione. W zwigzku z powyzszym prosimy o niezwlocznie udostgpnienie
brakujacych danych. Wycena tego elementu jest czasochtonna i ma ogromny wplyw na ceng
koncowa.
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ODPOWIEDZ.
Dzwigary sg podane w rys. K-11 projektu wykonawczego.

PYTANIE 26

Na obu rzutach wrysowano winde. Jednak w projekcie nie zawarto zadnych dodatkowych
informacji, a projekt konstrukcji nie uwzglednia wykonania szybu windowego. Prosimy o jak
najszybsze uzupelnienie brakow poprzez podanie niezbednych wymagan dotyczacych windy.
ODPOWIEDZ

Wykonaé zgodnie z zalgczong do projektu karta katalogowyg dla diwigow
platformowych z konstrukeja szybu i obudow3.

PYTANIE 27

Z uwagi na wystepujace braki, prosimy o przesunigcie terminu skladania ofert na
12.08.2016r. Prosbe uzasadniamy koniecznos$cig zdobycia ofert na niecke¢ basenowa, drewno
klejone, strop oraz winde, o ktérych nie mamy zadnych informacji. Kazdy z tych elementéw
jest bardzo cenotworcezy, a zdobycie precyzyjnych ofert bardzo czasochtonne. Sptyw ofert
dodatkowo op6znia okres urlopowy.

ODPOWIEDZ

W celu umozliwienia Wykonawcom uwzglednienia niniejszych odpowiedzi
w przygotowywanych ofertach, Zamawiajacy wyraza zgode¢ na przesunigcie terminu
skladania i otwarcia ofert o 7 dni, tj. do dnia 0S_sierpnia 2016 roku.

PYTANIE 28
Szeroko$¢ sauny przewidziana na rzucie (146 cm) jest stanowczo za mata. Sauna ma wlasne

$cianki, ktérych grubo$¢ wynosi 6 do 7 cm kazda (np kazdy bok zawegza wngtrze kabiny
sauny o 12 - 14 cm). Sensowne tu bedzie przeznaczenie pomieszczenia o szerokosci 100 cm -
obok, po prawej stronie - na saune. Wowczas mozna moéwi¢ o mozliwosci zbudowania tam
poprawnej sauny finskiej. Ponadto przewidziana moc pieca (6KW) jest niewystarczajaca co
spowoduje powolne rozgrzewanie sie kabiny sauny oraz zwigkszy zuzywanie si¢ grzatek
pieca i elementow sterowania, np stycznikdw, przekaznikow.

ODPOWIEDZ .

Projekt zawiera uzgodnienia z Inwestorem. Wtérne przeprojektowywanie jest
dopuszczalne na etapie wykonawstwa po uzgodnieniu z Inwestorem i Projektantem.

PYTANIE 29
Jako pokrycie dachowe hali basenowej wybrano system KINGSPAN KS1000 X-DEK

TR27(XG). W projekcie brakuje jednak informacji na temat grubosci rdzenia izolacyjnego
(wystepuja 80mm i 100mm) oraz parametréw strony wewngtrznej (stopien zabezpieczenia,
grubosé).

ODPOWIEDZ

Grubo$¢ rdzenia 100mm, parametry strony wewnetrznej: powlok ochronnych Poliester,
Standardowa grubosé blachy 0,9mm.
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PYTANIE 30
Na rzucie dachu wrysowano wytaz dachowy 100x80 EIIS oraz niezwymiarowane

»Wyjscie/szacht”. W przedmiarze natomiast podano, ze klapa dymowa ma mie¢ wymiar
80x100 EI15, a wytaz dachowy 270x160. Prosimy o sprecyzowanie i podanic wymaganych
parametroOw 1 wyposazenia.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z rys Al wylaz dachowy 80x100 EI1S jest poprawny. Zgodnie z uzgodnieniami
p.poz opis techniczny p.13 dla wyzej wymienionego obiektu nie ma potrzeby
zastosowania klapy oddymiajacej.

PYTANIE 31

Na rys. elewacji kolorystyka jest dos¢ intensywna (niebieski i czerwony), a ptyty Cembonit
nie wystepuja w tak intensywnych kolorach. Podane kolory sg blizsze plyt pokrytych farbg
np. Metro (ale one nie sa barwione w masie i kolor jest jednorodny i nie posiadajg
szczotkowanej struktury tak jak Cembonit). Jednoczesnie pragniemy zauwazyc¢, ze mata ilos¢
1 podzial na rézne kolory generuj ogromne koszty zwigzane z nieosiggni¢ciem minimum
produkcyjnego. Znacznie ekonomiczniejszym wyjsciem bedzie wykonanie eclewacji w
jednym kolorze. Prosimy o wskazanie doktadnych symboli koloréw jakie nalezy zastosowacd.
ODPOWIEDZ .

Plyty elewacyjne wykonaé¢ wedlug palety koloréw cembrit /cembonit 921-grafit, 967-
szary, cembrit/metro 118 czarny, 115 niebieski, 113 ceglany. Jednocze$nie projektant
dopuszcza wykonanie elewacji monochromatycznej w kolorze cembrit /cembonit 921-
grafit lub zastosowanie zamiennie okladzin typu Laminaty kompaktowe elewacyjne po u
wecezesSniejszym uzgodnieniu z Inwestorem.

PYTANIE 32

Czy tablice informacyjne, regulamin, piktogramy itp. sg po stronie Wykonawcy? Jesli tak to
prosimy o doktadny wykaz i opis wymagan.

ODPOWIEDZ

Do wykonania przewidziano 20 szt. tabliczek o wymiarach 15x21 c¢m, 3 tablice o
wymiarach 120x80. Wzory nadrukéw, w tym tres¢ regulaminu i miejsca montazu
zostang ustalone na budowie

PYTANIE 33

W projekcie przewidziano wykonczenie posadzki plazy betonem WS8. Prosimy o podanie
parametréw antyposlizgowosci i potwierdzenie, ze beton jest ostatnig warstwom.
ODPOWIEDZ .

Beton ma by¢ ostatnia warstwg, parametry antypoS$lizgowosci R10/B zgodnie z
zalaczonymi kartami charakterystyki pomieszczen.
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PYTANIE 34
Powierzchnie pomieszczen podane w tabelach na rynkach sg niezgodne z projektem. Prosimy

o aktualizacje tabel z powierzchniami.

ODPOWIEDZ .

Powierzchnia poprawna pom.0.1- 6,0 m?> wedlug opisu technicznego. Blad drukarski w
zestawieniu powierzchni na rysunku 1A projekt wykonawczy skorygowany. Blad
drukarski na rysunku 1A projekt budowlany skorygowany.

PYTANIE 35

W opisie architektury wystepujg $cianki z HPL. Nie wida¢ ich na rzutach, ani w przedmiarze.
Prosimy o zestawienie $cianek HPL i uzupetnienie przedmiardéw.

ODPOWIEDZ .

Scianki HPL wedlug opis techniczny p.4.6.1 widoczne na rysunku Al. Oferent powinien
je wydzieli¢ w przedmiarze we wlasnym zakresie.

PYTANIE 36

Na rzutach w pomieszczeniach toalet wystgpuja $cianki o grubosci 4cm i sg oznaczone jako
$ciany murowane. Prosimy o wskazanie materiatu z jakiego nalezy je wykona¢ i pozycji
w przedmiarze, w ktorym zostaly wykazane.

ODPOWIEDZ .

Zgodnie z opisem p.4.6.1.

PYTANIE 37

Obrébki blacharskie nalezy wykona¢ zgodnie z opisem, czy przedmiarem? W opisie
wystepujg obrébki z blachy miedzianej, a w przedmiarze tytan-cynk.

ODPOWIEDZ .

Wykona¢ jak w przedmiarze.

PYTANIE 38

W pozycji 120 przedmiaru wystepuje rozbieznosé. Podany KNR to licowanie $cian ptytkami,
natomiast w opisie wpisano tynk wewnetrzny. Prosimy o sprecyzowanie.

ODPOWIEDZ .

Wykonaé jak w opisie do przedmiaru.

PYTANIE 39

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane plytek na réwnowazne o innych wymiarach z
zachowaniem proporcji?

ODPOWIEDZ .

Dopuszcza si¢ zamiang¢ plytek oraz pozostalych materialow okladzinowych na
réownowazne i o nie gorszych parametrach technicznych o innych wymiarach ale z
zachowaniem proporcji wymiarowych.
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PYTANIE 40

W przedmiarze wykazano tynk elewacyjny silikatowy, a w projekcie mineralny. Prosimy o
sprecyzowanie i podanie koloréw.

ODPOWIEDZ

Tynki elewacyjne wedlug rys od 7A do 11A oraz przekroi branzy Architektura.

PYTANIE 41

Zaprojektowano plyte zelbetowa o grubosci 15cm z siatka. Prosimy o podanie przekroju
zbrojenia.

ODPOWIEDZ

Zbrojenie wszystkich plyt stropowych sa podane w czeSci graficznej branzy
konstrukeyjnej projekt wykonaweczy.

PYTANIE 42

Czy Zamawiajacy przewiduje wyposazenie basenu w dzwig basenowy dla o0sob
niepetnosprawnych.

ODPOWIEDZ

Wedlug ustalen z projektantem nie przewiduje.

PYTANIE 43

W zwiazku z brakiem odpowiedzi na wezesniejsze nasze pytania oraz cigglym pojawianiem
si¢ nowych watpliwosci ponownie prosimy o przesunigcie terminu na 12.08.2016r. Bez
przesunigcia terminu nie ma szans na przygotowanie racjonalnej oferty, ktéra bedzie
odzwierciedlata faktyczne koszty. Powodem tego poza wieloma niescistosciami w projekcie i
brakami dokumentacji jest sezon urlopowy. Wszystkie oferty sptywaja z duzym opdznieniem.
ODPOWIEDZ

W  celu umozliwienia Wykonawcom uwzglednienia niniejszych odpowiedzi w
przygotowywanych ofertach, Zamawiajgcy wyraza zgode na przesunigcie terminu
skladania i otwarcia ofert o 7 dni, tj. do dnia 05_sierpnia 2016 roku.

PYTANIE 44
Prosze o uzupekienie dokumentacji i przedmiaréw o pozycj¢ sterowanie 1 automatyka wezta

cieplnego, pomp cieptai kotlowni.
ODPOWIEDZ
Sterowanie i automatyka wg wyceny dostawcy gazowych pomp ciepla.

PYTANIE 45
Centrala NW1 wg opisu w wykonaniu zewnetrznym z chtodnicg freonowa, w dalszej czesci

opisu w danych technicznych centrali NW1 wykonanie wewngtrzne, brak danych odnosnie
chtodnicy. Prosze¢ o uscislenie lub zalaczenie karty katalogowej centrali.

ODPOWIEDZ

Centrale w wykonaniu wewnetrznym bez chlodnic
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PYTANIE 46

W STWIOR B wykazano dwa rozne parametry przepuszczalnosci cieplnej, a dodatkowo inne
niz w zestawieniu stolarki okiennej. Ponadto zaproponowane szklenie nic pozwala na
osiagniecie tak wymagajacego wspoOlczynnika. Prosimy o podanie prawidlowych i
osiagalnych wspotczynnikow przenikania ciepta dla kazdego z elementow stolarki z osobna
ODPOWIEDZ

Wspolezynnik przenikania ciepla dla calego okna nie moze przekroczyé
Umax=0,9[W/(m2*K)]

Parametry przenikania ciepla dla szyby — 7,0 [W/(m2*K)] zespolenie tréj szybowe
4-16Ar-4-16AR-4.

Parametry przenikania ciepla dla ramy okiennej — 0,9[W/(m2*K)| z wkladka termiczng.

PYTANIE 47
Prosimy o podanie standardéw wykonania montazu stolarki.

ODPOWIEDZ
Standard montazu solarki wedlug STWiORB

PYTANIE 48

Zaprojektowany system zabezpieczenia $cian przed graffiti wymaga zastosowania
gruntowania. Prosimy o wprowadzenie do przedmiaru.

ODPOWIEDZ

Przedmiar poz 115.

PYTANIE 49
Jaki typ odwodnienia liniowego nalezy zastosowaé w plazy?

ODPOWIEDZ
Wg projektu patrz projekt wod-kan instalacje wewnegtrzne oraz zestawienia materialow.

PYTANIE 50
Na rysunkach przedstawiono lezaki, ktérych nie ma w przedmiarze. Prosimy o uzupelnienie

przedmiaru.
ODPOWIEDZ
Przedmiar pozycja 228 uzupelniono.

PYTANIE 51

Brak projektu lady kasowej. Z czego nalezy ja wykona¢, jakie wypelnienia, kolory,
funkcjonalnos¢?

ODPOWIEDZ

Blat podawczy nie wymaga osobnego projektu. W zalaczeniu rysunek techniczny z
podanymi szczegélowymi wymiarami, opisem materialowym.
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PYTANIE 52

Brak informacji i pozycji przedmiarowej dotyczacych szafy taweczek z wieszakami na klapki
i rgczniki. Prosimy o uzupehienie.

ODPOWIEDZ

Patrz kartach wyposazenia budynku nr 32 lawka basenowa z tworzywa -300cm.

Przedmiar pozycja 216.

PYTANIE 53
W pozycji 132 przedmiaru wykazano 13,9mb balustrad. Tymczasem w zatgczonym projekcie

wystepuje ich okoto 25mb. Prosimy o wyjasnienie.
ODPOWIEDZ
Przedmiar skorygowano o wlasciwg ilo$¢ poz.132.

PYTANIE 54
Czy szafki odziezy wierzchniej wrysowane w pomieszczeniu 0.2 sg schowkami osobistymi

W 270 x S 270 x G 350 mm z karty wyposazenia? Jesli nie to prosimy o wskazanie miejsca
montazu 30 szt schowkow osobistych i przedstawienie wymagan dotyczacych szafek odziezy
wierzchniej. Jesli Projektant nazwal schowki osobiste szafkami odziezy wierzchniej to
prosimy o okreslenie doktadnej ilosci, poniewaz wystepujg rozbieznosci.

ODPOWIEDZ

Tak , szafki odziezy wierzchniej okreslone w kartach wyposazenia nr 34 jako schowki
osobiste.

PYTANIE 55

W karcie charakterystyki towaru wystepuje lszt lezaka. Na rzucie widniejg 4 sza, a w
przedmiarze nie ma zadnej. Prosimy o wyjasnienie i ewentualng poprawg w przedmiarze.
ODPOWIEDZ

Poprawiono karte charakterystyki pomieszczen oraz przedmiar uzupelniono, ilosé
lezakow 4szt, przedmiar pozycja 228 uzupelniono.

PYTANIE 56

W karcie charakterystyki towaru wystepuje taweczka z wieszakami na klapki i reczniki. Nie
widac¢ jej, ani na rzutach, ani w przedmiarze. Prosimy o wyjasnienie i ewentualng poprawe w
przedmiarze.

ODPOWIEDZ

Patrz kartach wyposazenia budynku nr 32 lawka basenowa z tworzywa -300cm.

Przedmiar pozycja 216.

PYTANIE 57
W pomieszczeniach 1.3, 1.4, 1.8 i 1.9 wrysowano konstrukcje z drzwiami przesuwnymi. Co

to za konstrukeja, czy jest w zakresie i z czego powinna by¢ wykonana.

ODPOWIEDZ

Wyzej wymienione konstrukcje to przebieralnia systemowa z plyta HPL 12mm na
konstrukceji z profili do max 4x4cm. Zgodnie z opis techniczny p.4.6.1
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PYTANIE 58

Powolujac sie na braki w dokumentacji i brak odpowiedzi na zadawane przez nas pytania,
ponownie wnioskujemy o przesunigcie terminu na 12.08.2016r.

ODPOWIEDZ

W celu umozliwienia Wykonawcom uwzglednienia niniejszych odpowiedzi w
przygotowywanych ofertach, Zamawiajgcy wyraza zgode na przesunigcie terminu
skladania i otwarcia ofert o 7 dni, tj. do dnia 05 _sierpnia 2016 roku.

PYTANIE 59

Brak dokumentacji na wykonanie drenazu. Prosimy o uzupelnienic dokumentacji
projektowe;.

ODPOWIEDZ .

Wystepowanie wody gruntowej na omawianym terenie wigze si¢ z opadami
atmosferycznymi . Spadek terenu ze stoku pélnocno - zachodniego na poludniowo —
wschodni, ulatwia odplywanie wody gruntowej bez zastojow i gromadzenia si¢ z
podnoszeniem. Nalezycie i szczelnie wykonana izolacja $cian fundamentowych z
wywinigeciem foli do poziomu 40 cm od poziomu gruntu zapewni szczenno$¢ $cianom
fundamentowym. W zadluz elewacji polnocnej projektuje si¢ nawierzchniowe korytko
odwadniajgce.

PYTANIE 60

Prosimy o podanie, jaki beton nalezy przyja¢ w pozycji 225 przedmiaru w grupie roboty
uzupetniajace — wylewka betonowa gr 7cm na stropie w ilosci 12,60m3?.

ODPOWIEDZ .

W pozycji 225 nalezy uwzgledni¢ beton C 20/25.

PYTANIE 61

Brak dokumentacji geotechnicznej. Prosimy o uzupehienie dokumentacji.

ODPOWIEDZ .

Ulica Kolejowa i Warszawska leza w bez posrednim sgsiedztwie w jednym obrzeze
geologicznym , Obnizenie Noworudzkie. Badania Geologiczne wykonywane byly w
odleglosci 900 m od terenu objetego opracowaniem. Ze wzgledu na jednolita strukture
geologiczng dla wyzej wymienionego obszaru i bezposSredniego sasiedztwa nie bylo
potrzeby wykonywania dodatkowych odwiertow. Zgodnie z opinig geologiczng
dotyczaca warunkow gruntowo-wodnych dzialki przewidzianej pod zabudowe (basen
kapielowy) na terenie Szkoly Podstawowej nr 3 przy ulicy Lukaszewicza w Gluszycy.

W zalgczeniu opinia geotechniczna zalgczona do projektu budowlanego.
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UWAGA I:
W celu umozliwienia ~ Wykonawcom  uwzglgdnienia  niniejszych  odpowiedzi
w przygotowywanych ofertach, Zamawiajacy wyraza zgod¢ na przesunigcie terminu
sktadania i otwarcia ofert o 7 dni, tj. do dnia 05 sierpnia 2016 roku.

W zwiazku z powyzszym modyfikuje si¢ tres¢ Specyfikacji istotnych warunkow zamowienia
jak nizej:

1. We wstegpie do SIWZ informacja o terminach otrzymuje brzmienie:
,,Lermin sktadania ofert do dnia 05.08. 2016 r. godz. 10:00
Otwarcie ofert w dniu 05.08. 2016 r. godz. 10:15”

2. Czes¢ 1. ROZDZIAL VIII. Termin skladania i otwarcia ofert — zmienia si¢ tres$é:

»1. ,,Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego: Gmina Gluszyca, ul. Grunwaldzka
55, 58-340 Gluszyca— Punkt Obshugi Klienta, pok. nr 1 - do godziny 10" dnia

05.08.2016. (...)
5. Otwarcie ofert nastapi w dniu 05.08.2016 r. o godzinie 10"° w siedzibie Zamawiajacego:

Urzad Miejski w Gtuszycy, ul. Grunwaldzka 55, 58-340 Gtuszyca— sala nr 11.”

UWAGA 2:
Zalaczniki do niniejszego Aneksu nr 2 stanowig:

1. Projekt uzupetiajacy elementéw zagospodarowania terenu

2.0Opinia geotechniczna

3. Przedmiar rob6t zamienny

4. Detal blatu podawczego

5. Zapewnienia i techniczne warunki przylaczenia do sieci

Inne warunki przetargu pozostajq bez zmian.

Przypominamy, Ze termin skladania zapytan do tresci SIWZ uplynql 7 dniem 21 lipca 2016r.

POW)(ZSZA INFORMACJA JEST DLA WSZYSTKICH WYKONAWCOW
WIAZACA I NALEZY JA UWZGLEDNIC W PRZYGOTOWYWANEJ OFERCIE.

GMINA GLUSZYCA ByURMISTRZ GLUSZYCY
58-340 GLUSZYCA
NIP 886-25-72-750 Regon: 890718248

(podpis Zamawiajacego)

Otrzymuja:
1. Wykonawcy
2. www.bip.gluszyca.pl
3. ala
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